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Nu får I snart beholdere til madaffald 

Vi er nu tæt på at kunne levere affaldsbeholdere til sortering af 

madaffald til din bebyggelse. Det er vores renovatør City Container, der 

leverer beholderne. I dette brev finder du vigtige oplysninger om selve 

leveringen af beholderne og opstart af ordningen. 

Hvornår bliver beholderne til madaffald leveret? 

Beholderne bliver leveret til din bebyggelse:  

UGE 47 

Udrulningen af beholderne er en stor logistisk opgave, og derfor kan vi 

ikke oplyse præcis dato for levering, men blot uge. Vi forsøger så vidt 

muligt at give dig besked, hvis der er større ændringer.  

Alle beholdere bliver leveret samlet til den eller de standpladser, som vi 

har registreret. Hvis vi ikke har registreret en standplads bliver 

beholderne leveret til ejendommens hovedadresse/moderejendommen i 

bebyggelsen. Herfra skal I selv sørge for at fordele beholderne til de 

steder, hvor beholderne skal stå (standpladser).  

Hvornår bliver beholderne til madaffald tømt? 

I må først tage beholderne til madaffald i brug den3. december  2022. 

Datoen står også på beholderens forsegling. Beholderne vil blive tømt 

første gang i uge 49.  

Beholderne til madaffald bliver tømt en gang om ugen. Når beholderne 

er leveret, kan du se tømmedatoerne i kalenderen på kommunens 

selvbetjeningsside Mit Affald: 

https://rudersdal.renoweb.dk/Legacy/selvbetjening/mit_affald.aspx 

https://rudersdal.renoweb.dk/Legacy/selvbetjening/mit_affald.aspx
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Hvis du er i tvivl om, hvilken adresse beholderne er registreret på, eller 

passer registreringen ikke overens med hvor beholderne står placeret 

fysisk, så kontakt os.  

Indendørs køkkenkurve og poser til madaffald 

For at sikre en god opstart med sortering af madaffald, skal hver bolig i 

din bebyggelse have en velkomstpakke, bestående af tre dele: 1) en 

indendørs grøn køkkenkurv, 2) poser til madaffald samt 3) 

sorteringsvejledning og generel information. 

Velkomstpakker bliver leveret i samme uge som beholderne til 

madaffald, men ikke nødvendigvis den samme dag. 

Afhængig af størrelse og type af bebyggelse eller evt. aftaler I har lavet 

på forhånd med os, bliver velkomstpakkerne leveret samlet eller hver del 

for sig. 

Række/kædehuse med egen indgang: En samlet velkomstpakke bliver 

leveret foran døren ved hver bolig. 

Etageejendomme med op til 50 lejligheder: Velkomstpakkerne bliver 

leveret samlet til jeres hovedadresse/modeejendom. Vi har brug for din 

hjælp til at distribuere velkomstpakkerne ud til den enkelte 

beboelseslejlighed eller gøre alle opmærksomme på, hvor de kan 

afhente deres velkomstpakke.  

Etageejendomme med over 50 lejligheder: Velkomstpakkerne bliver 

leveret i tre dele ved jeres hovedadresse/moderejendom. Det betyder, at 

I modtager: 1) køkkenkurve, 2) kasser med poser til madaffald og 3) 

kasser med sorteringsvejledninger. Hver bolig skal have et styk af hver 

del, så her får vi brug for din hjælp til enten at pakke og distribuere 

velkomstpakkerne til den enkelte bolig eller at gøre alle opmærksomme 

på, hvor de kan hente køkkenkurv, poser og sorteringsvejledning.  

Ved ejendomme med over 100 lejligheder leverer vi 10 % ekstra 

velkomstmateriale til den løbende indflytning, som vi håber, at I vil 

opbevare og distribuere, når det er nødvendigt.  

Hvordan får vi flere madaffaldsposer eller køkkenkurve? 

Når beboerne løber tør for madaffaldsposer, eller hvis der mangler 

køkkenkurve, skal du som affaldsansvarlig bestille nye ved at sende en 

mail til os på tom@rudersdal.dk. 
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Hvad gør vi med vores sækkestativer? 

I ejer selv jeres nuværende sækkestativer til restaffald. Ønsker I at skille 

jer af med dem, kan I benytte kommunens tilbud om at få det afhente på 

adressen. Afhentning sker UGE 40. I skal ikke tilmelde afhentning, men 

blot stille sækkestativerne ud til vejen. Sæt gerne en seddel på stativet 

der informerer om det skal afhentes.   

Find flere informationer på kommunens hjemmeside 

På kommunens hjemmeside - www.rudersdal.dk/restogmadaffald - 

kan du blandt andet finde: 

• Sorteringsvejledninger på dansk og engelsk 

• Plakater og piktogrammer til standpladsen eller opgangen. 

• Krav til placering af affaldsbeholdere 

• Selvbetjeningssiden Mit Affald: Se tømmekalender, bestil 

beholdere, anmeld problem med affaldsafhentning mv. 

• Beskedservice: Få en sms, dagen inden beholderen bliver 

tømt 

• Appen Affaldsportal: Se sorteringsguide, meld problemer med 

affaldsafhentning, se tømmekalender mv. 

Tak for din hjælp, og tak fordi I sorterer. 

 

Med venlig hilsen 

Klima, Natur og Miljø 

Rudersdal Kommune 

Web: www.rudersdal.dk/restogmadaffald 

Mail: tom@rudersdal.dk  

Tlf.: 46 11 24 00 
 

https://www.rudersdal.dk/restogmadaffald
https://www.rudersdal.dk/restogmadaffald
mailto:tom@rudersdal.dk

